
 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 

 

 

    Warszawa, 10.01.2024r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki  
ul. Św. Andrzeja Boboli 8, 02-525 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. „Dostawa monitora, 
karty graficznej, komputera osobistego i serwera plików NAS oraz dysków twardych do serwera 
plików NAS dla Wydziału Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na pakiety.”, znak 
sprawy Mchtr.261.20.2023, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla Pakietów nr 4 i nr 5 

1. Pakiet 4: Dostawa dysku do serwera plików NAS – 8 sztuk;  wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez: 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

Kwota zaoferowana w postępowaniu: 10 627,20 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy sześćset 
dwadzieścia siedem złotych, 20/100)  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę spełniającą wymagania określone w SWZ.  

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres Wykonawcy 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

2 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

3 Framko 2 Spółka jawna J. Strykowski S. Miazga 
ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

2. Pakiet 5:  Dostawa karty graficznej – 1 sztuka, wybrana została najkorzystniejsza oferta złożona 
przez: 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

Kwota zaoferowana w postępowaniu: 1 402,20 zł brutto (słownie: tysiąc czterysta dwa złote, 20/100) 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę spełniającą wymagania określone w SWZ.  

 

 

 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres 
zamieszkania i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

Cena  

− do 80 pkt 

Liczba pkt 
w kryterium 

– 
Gwarancja 
do 20 pkt 

Razem   

2 
GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 
80,00 10,00 90,00 

3 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

36,02 10,00 46,02 

2 Framko 2 Spółka jawna J. Strykowski S. Miazga 
ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

36,60 10,00 46,60 



Strona | 2  

 

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres Wykonawcy 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

2 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy. 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy przysługuje odwołanie  
od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, 
składane do Prezesa Izby w terminie: 
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
 

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 

Dokładne informacje dotyczące składania odwołań znajdują się w dziale IX ustawy. 
 

                                                                                   
Podpis w oryginale 
                                                                                          
Dziekan Wydziału Mechatroniki 
(-) prof. dr hab. inż. Gerard Cybulski 

 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres 
zamieszkania i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

Cena  

− do 80 pkt 

Liczba pkt 
w kryterium 
Gwarancja- 
do 20 pkt 

RAZEM  

2 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

80,00 10,00 90,00 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

76,06 0,00 76,06 


